
96 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 25  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

	 5.59	Studio 6
	 9.00	Na krok od nebe II
	 9.55	Vlak dětství a naděje (1/6)
	10.55	Podnájem
	11.15	Všechno, co mám ráda
	11.45	Vyhrazeno pro pořady 		
		  politických stran, politických 
		  hnutí a koalicí 
	12.00	Zprávy ve 12
	12.20	Předpověď počasí, 
		  sportovní zprávy
	12.30	Sama doma
	14.00	Vyhrazeno pro pořady 		
		  politických stran, politických 
		  hnutí a koalicí 
	

14.15	Pečení na neděli
	14.40	Profesionálové
		  Útok na CI5
		  Britský kriminální seriál (1979). 
	15.35	Na krok od nebe II
		  Nová cesta
		  Italský detektivní seriál z horského 	
		  regionu Horní Adiže (2012). 
	16.30	Všechno, co mám ráda
		  Inspirativní magazín plný nápadů pro 	
		  domácnost, tvoření, zahradu i vaření. 	
	16.55	AZ-kvíz
		  Soutěž pro každého
	17.25	Černé ovce
		  Reportáže, testy, rady
	17.40	Vyhrazeno pro pořady 		
		  politických stran, politických 
		  hnutí a koalicí 
	18.00	Události v regionech
	18.25	Kde domov můj?
		  Zábavná vědomostní soutěž. 
	18.55	Události za okamžik a 		
		  počasí
	19.00	Události
	19.56	Branky, body, vteřiny		
	20.10	Nejlepší trapasy
21.20	Máte slovo s M. Jílkovou
		  Tváří v tvář problému. Živě s M. 		
		  Jílkovou. 
	22.15	Gejzír
22.49	Výsledky losování 
		  Šťastných 10			
22.50	Na stopě
	23.15	Komisař Montalbano
		  Epizoda z italského kriminálního cyklu 	
	 1.05	AZ-kvíz
	 1.40	Banánové rybičky
	 2.15	Dobré ráno
	 4.45	13. komnata Alfreda Strejčka
	 5.15	Černé ovce

21.20
Máte slovo

diskusní seriál


